### גזר דין

#### כתב האישום:

הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, והורשע על פי הודאתו בעבירות של גידול סם מסוכן בצוותא, החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בצוותא והחזקת כלים המשמשים לסם בצוותא, עבירות על סעיפים 6 רישא + 19א, 7(א) + (ג) רישא ו-10 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973, ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, החל מיום 31.2.12 ועד ליום 31.5.12 או בסמוך לכך, התקינו הנאשם, משה זוארץ ושי ג'אן, בדירה ששכר הנאשם בנתניה, אביזרי חשמל שונים וכן ציוד חקלאי בהיקף נרחב וציוד נוסף, במטרה לגדל בדירה סם מסוכן מסוג קנבוס בתנאי מעבדה ובשיטת "הידרו".

4 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור הנאשם כל עבירה מסוג עוון על פקודת הסמים המסוכנים.

4. קנס בסך 4,000 ש"ח או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-8 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 15.8.14.

הסמים יושמדו.

## זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, במעמד הצדדים.